Sanpress Inox GSanpress Inox G
Pateikimo paketas
LTLT
turinys
turinys
1
2
3

Sanpress Inox G puslapis 13 / 26
Z matmenys
d Z I
64,0 84 127
76,1 99 149
88,9 115 165
108,0 138 198
d Z I1 I2
64,0 84 127 126
76,1 99 149 147
88,9 115 165 162
108,0 138 198 195
Z matmenys
Sanpress Inox G XLSanpress Inox G XL-alkūnė 90°-alkūnė 90°
nerūdijantis plienas
modelis 0216XLmodelis 0216XL
-
gaminysgaminys
577 476577 476
577 483577 483
577 490577 490
577 506577 506
Sanpress Inox G XLSanpress Inox G XL-alkūnė 90°-alkūnė 90°
nerūdijantis plienas
modelis 0216.1XLmodelis 0216.1XL
-
gaminysgaminys
577 513577 513
577 520577 520

88,9 88,9 88,9 57 61 57 107 111 107
108,0 108,0 108,0 67 70 67 127 130 127
d1 Rp d2 Z1 Z2 Z3 I1 I2 I3 SW
15 ½ 15 19 14 19 41 29 41 24
18 ½ 18 21 15 21 43 30 43 24
22 ½ 22 22 17 22 45 32 45 24
22 ¾ 22 24 17 24 47 33 47 30
28 ½ 28 21 21 21 45 36 45 24
28 ¾ 28 23 21 23 47 37 47 30
35 ½ 35 19 25 19 45 40 45 24
42 ½ 42 19 28 19 55 43 55 24
SW = Veržliarakčio dydis
Z matmenys
Sanpress Inox G XLSanpress Inox G XL-trišakis-trišakis
nerūdijantis plienas
modelis 0218XLmodelis 0218XL
-
gaminysgaminys
578 206578 206
578 213578 213

SW = Veržliarakčio dydis
d R I SW
15 ½ 58 22
18 ½ 57 22
18 ¾ 61 27
22 ½ 59 24
22 ¾ 61 27
28 1 65 36
35 1¼ 73 46
42 1½ 84 50
54 2 93 63
SW = Veržliarakčio dydis
Z matmenys
Sanpress Inox G XLSanpress Inox G XL-pereinamoji detalė-pereinamoji detalė
nerūdijantis plienas
modelis 0211XLmodelis 0211XL
-
gaminysgaminys
632 526632 526
632 533632 533

modelis 2312.1modelis 2312.1
-
gaminysgaminys
436 797436 797
436 803436 803
436 810436 810
436 827436 827
436 834436 834
436 841436 841
436 858436 858
436 865436 865
436 872436 872
436 889436 889
Sanpress Inox G XLSanpress Inox G XL-mova-mova
nerūdijantis plienas
modelis 0215XLmodelis 0215XL
-
gaminysgaminys
578 244578 244
578 558578 558